dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

90/16/3

91/16/3

92/16/3

93/16/3

Iop. ULO
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLueHKMN

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLum
LlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHutio
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasneHuto
MYHULMNANbHbIM
MMYLLECTBOM
agMMHUCTpPauum
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

CBepeHuna

NywknH Ceprein AnekcaHLpoOBMY

003877

29.02.2008

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasincMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



94/16/3

95/16/3

96/16/3

97/16/3

98/16/3

99/16/3

100/16/3

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbLIM
VIMYLLIECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUn
LlannHcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpPaLUn
LlannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LLlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

07.11.2016

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



101/16/3

102/16/3

103/16/3

104/16/3

105/16/3

106/16/3

107/16/3

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbLIM
VIMYLLIECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUn
LlannHcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpPaLUn
LlannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LLlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



108/16/3

109/16/3

110/16/3

111/16/3

112/16/3

113/16/3

114/16/3

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbLIM
VIMYLLIECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUn
LlannHcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpPaLUn
LlannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LLlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



17/16/H

18/16/H

19/16/H

20/16/H

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbLIM
VIMYLLIECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNbHbIM
MMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUn
LlannHcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLmmn
LlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHutio
MYHULMNaNbHbIM
VIMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

11.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

18.11.2016

HeaBum>XMMoCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenBUM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



