Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пушкин Сергей Александрович  003877  29.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						90/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
91/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
92/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
93/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная						

94/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
95/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
96/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
97/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
98/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
99/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Земельный участок	Рыночная
100/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная

101/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
102/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
103/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
104/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
105/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
106/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
107/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная

108/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
109/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
110/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
111/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
112/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
113/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная
114/16/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	07.11.2016	Земельный участок	Рыночная

17/16/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	11.10.2016	Недвижимость	Рыночная
18/16/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Недвижимость	Рыночная
19/16/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	24.10.2016	Недвижимость	Рыночная
20/16/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.11.2016	Недвижимость	Рыночная